保護者様　各位 　令和5年3月吉日

日頃よりひらりへのご理解、ご協力を頂き厚くお礼を申し上げます。

大変急ではございますが、この度、三島ルームにおきまして職員の

　　　　休日確保の為、定休日を以下の通り変更となりました事をお知らせ致します。

： 　土曜日、日曜日

保護者様には大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解頂けますよう

　　　　よろしくお願い申し上げます。

    　　   ※　土居ルーム・新居浜ルームは変更ありません。（定休日：日曜日）

　　(有)エム・ジェイ・エム

　　放課後等デイサービス　ひらり

　　取締役社長 石川　淳子

ひらり三島ルーム　定休日変更のお知らせ

令和5年 5月より

定休日 変更後

定休日 変更前      :      日曜日